
NOME NIS PARECER MOTIVO DO INDEFERIMENTO

Adna Daniely Dias de Olieira INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

Afonso Gonçalves Viana 20617694626 INDEFERIDO N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do cadastro único.

Airton Barbosa de Souza Filho 13177337933 DEFERIDO

ALAINE SILVIANELY APARECIDA DA TRINDADE 12957803129 DEFERIDO

ALCEMIR LUCIO DOMINGOS DA SILVA' 13038839344 DEFERIDO

Alcy de Oliveira Motta Junior INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

Alessandra Cristina Rodrigues de Paiva INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

Alexsandra Matilde Resende Rosa 19041464495 DEFERIDO

ALINE APARECIDA DA SILVA 16037849189 DEFERIDO

Aline Cristina da Silva Dias 12732476341 INDEFERIDO N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do cadastro único.

Aline Custodio Ferreira 16023681736 DEFERIDO

aline rosas barreto santos 20160203726 INDEFERIDO N3 - O NIS é inválido.

ALINE SILVA CACALIERI 13108680934 INDEFERIDO
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

Alita Carolina Detomi 16005790324 INDEFERIDO N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do cadastro único.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DOS CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBACENA

5.5.3. O pedido de isenção do pagamento do valor de inscrição que não atender a quaisquer das exigências determinadas neste Edital será indeferido, assegurado ao candidato o direito de 
recurso previsto no Edital.
5.5.5. O candidato que tiver sua solicitação de isenção DEFERIDA deverá realizar a sua inscrição normalmente no concurso, sem necessidade de pagamento do boleto e deverá consultar e 
conferir o seu Comprovante Definitivo de Inscrição – CDI, em conformidade com o item 8 e subitens do Edital.
5.5.6. Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção do pagamento do valor de inscrição INDEFERIDOS e que mantiverem interesse em participar do certame deverão efetuar sua 
inscrição, gerar boleto bancário, imprimir e efetuar o pagamento do valor de inscrição até a data de encerramento das inscrições.
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NOME NIS PARECER MOTIVO DO INDEFERIMENTO

Ana Carolina Ribeiro Fazza INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no sub item 5.1.3. a)  apresentar declaração de próprio punho.

Ana Patrícia Mendonça Araújo 16060713565 DEFERIDO

ANA PAULA TONUSSI PEREIRA DEFERIDO

Anderson Aureliano Lopes Campos INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

Andiara Aparecida Dos Reis Fontes Sobrinho 20646642078 DEFERIDO

ANDRÉA CRISTINA SANTOS OLIVEIRA 12395952240 DEFERIDO

Andrea Aparecida Silverio Ferreira Oliveira INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

Andreia Faria Rodrigues Silva 21208843739 DEFERIDO

Andreza Dutra Ribeiro 12549285494 INDEFERIDO N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do cadastro único.

ANGELICA NUNES DE OLIVEIRA 16037877344 INDEFERIDO
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

ANGELICA NUNES DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

ANTONIO EUSTAQUIO DE FREITAS 16202270439 DEFERIDO

Aparecida dos Remédios de Souza 12399197668 DEFERIDO

Ariane de Fátima do Nascimento 13050609345 DEFERIDO

Ariane Patricia Frigo Damasceno 20150231908 DEFERIDO

atila alvereste joviano da silva 16037925926 INDEFERIDO N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

Beatriz Luiza de Souza Silva 20424880681 DEFERIDO

Bianca Alves de Paiva 16125521959 INDEFERIDO
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

Bráulio Misael Gomes DEFERIDO

Breno Henrique De Oliveira 13053145110 INDEFERIDO N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do cadastro único.



NOME NIS PARECER MOTIVO DO INDEFERIMENTO

Bruna Carolina Gomes INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

Bruno Lourenço Rosa Da Silva 16094287704 DEFERIDO

Bruno Odair Goulart 16037953245 DEFERIDO

Bruno Raniere Alves INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

Camila Fernanda Martins 20695337410 INDEFERIDO N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

camila lucia francisco marcelino de souza 20754441061 DEFERIDO

Carla Dornelas souza 23646712585 DEFERIDO

cinthia aparecida coimbra pinto 19015302548 DEFERIDO

Claudete Das Mercês Vieira 13173943340 INDEFERIDO N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do cadastro único.

Claudia Veiga Louzada da Silva 20946908839 DEFERIDO

claudio luis da silva 12454064016 DEFERIDO

clayton nascimento de melo 16411395749 INDEFERIDO N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

Cláudia da Silva Gomes 19001922433 DEFERIDO

Crislaine Cristina de Paula INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

Cristiane Nazareth Assuncao 16210762639 INDEFERIDO N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do cadastro único.

Cristina Claudia da Silva Oliveira 12535326169 INDEFERIDO
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

Cristina Moreira Araujo 16426910016 DEFERIDO

DAIANE AMBROSIM NALLI 13203364297 DEFERIDO

Daiane de lima martins 20624086423 INDEFERIDO
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

daiane marinho de oliveira 16037961795 INDEFERIDO
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.



NOME NIS PARECER MOTIVO DO INDEFERIMENTO

Daniel Jose da Silva Roque INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

DANIELA CRISTINA DE OLIVEIRA 20092020989 DEFERIDO

Daniela Valverde Vieira Sodre INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

david henrique santos da costa reis 16018959594 INDEFERIDO N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do cadastro único.

David Jorge dos Santos INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

DAVID MAURO RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO

Dayana de Almeida Meireles INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

Dayner Xavier dos Santos 20997114953 DEFERIDO

DAYSE VANIA DE ALBUQUERQUE INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

Débora Regina Campos 20695328675 DEFERIDO

Deyse Fidelis dos Santos 20948617602 DEFERIDO

diane leme rosa 12894597349 INDEFERIDO
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

Diego Adriano Dornelas 16038003003 INDEFERIDO N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

Diego Lamas Da Silva 16084776710 INDEFERIDO
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

Diogo Augusto de Oliveira INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

Dione Alberto Sa Fortes Orlando 20483092767 DEFERIDO

EDILAINE APARECIDA DA SILVA 20662404046 DEFERIDO

Edmar Andrade Campos 23658677224 DEFERIDO

Edmilson Junior de Moura Gouveia INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

EDNEY ARCELINO DO CARMO DEFERIDO



NOME NIS PARECER MOTIVO DO INDEFERIMENTO

edson luis ad silva veiga 12987661349 DEFERIDO

Edson Marcelino de Souza 13301476340 INDEFERIDO N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

edson rezende coelho 13302222342 INDEFERIDO N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do cadastro único.

EDUARDO ARAÚJO OLIVEIRA 12417965994 DEFERIDO

Eduardo César de Assis Oliveira INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

ELAINE A COSTA SILVA 12971646124 INDEFERIDO
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

Elaine Alves Viana INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

Elaine Aparecida da Silva 13495790348 INDEFERIDO N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do cadastro único.

ELAINE LUIZA DE SOUZA 20135172424 INDEFERIDO
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

elbio sebastiao de lima 16023805605 INDEFERIDO N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do cadastro único.

Eliana Silva de Oliveira 19045663808 DEFERIDO

ELISA KARLA DALAMURA GOMES 20661968124 INDEFERIDO
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

Elisangela Ferreira da Siva Oliveira 12456258853 INDEFERIDO
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

Eloiza Helena De Souza Mateus 16038081802 INDEFERIDO N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

ELOIZA MEIRYLENE DE ARAUJO SOUZA 16018406791 INDEFERIDO N3 - O NIS é inválido.

ERICA FERREIRA DOS SANTOS 16023802231 DEFERIDO

Eunice Marcolino dos Santos 12200359901 DEFERIDO

ewerton moises da silva 16108803066 INDEFERIDO N3 - O NIS é inválido.

ewerton moises da silva 16108803062 INDEFERIDO
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

Fabiano Geraldo de Freitas 13698504811 DEFERIDO



NOME NIS PARECER MOTIVO DO INDEFERIMENTO

Fabio Brandao Machado INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

Fabio Julio Alves INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

fabio junior da cruz 20919797266 INDEFERIDO N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do cadastro único.

Fabiola Cristina Aparecida Correa Mendes INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

Fabrício Emanuel Furtado Ribeiro 16102429606 INDEFERIDO N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do cadastro único.

fabricio jose aparecido de paula 14475966279 INDEFERIDO
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

FÁTIMA APARECIDA PEREIRA FARIA 12441676964 INDEFERIDO N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do cadastro único.

Fátima Magalhães Batista 12858798097 INDEFERIDO
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

felipe martins lima 16251253313 INDEFERIDO N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do cadastro único.

Fernanda de Souza Carvalho 20754471785 DEFERIDO

Fernando Costa Moraes 10834556887 DEFERIDO

FERNANDO DA COSTA MARIANO 16234395083 INDEFERIDO N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

Fernando Souza Silva 20150237159 DEFERIDO

FRANCIANE APARECIDA DE CASTRO FAUSTINO 20135169407 DEFERIDO

Francis Willians de Matos INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

francisco ferreira da silva gulard 16210489118 INDEFERIDO N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

FRANCISCO ROGERIO DOS SANTOS AIELLO 12426453739 DEFERIDO

GABRIELA CASSIA DA SILVA 19026763207 DEFERIDO

Gélica Natalia do Nascimenrto 22003827969 DEFERIDO

Geovana Das Dores Carvalho 13217154346 DEFERIDO



NOME NIS PARECER MOTIVO DO INDEFERIMENTO

geovane inacio ferreira 16210586245 INDEFERIDO N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do cadastro único.

Getulio Coelho Oliveira INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

GILCILEIA DOS REMEDIOS MATEUS CAMPOS INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

Gisele Aparecida dos Santos 12962455109 DEFERIDO

Gisele Carnevale Christiano INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

glaucia estarlet viana 20711295497 DEFERIDO

Glaucia Graciela Gonçalves 16239855473 DEFERIDO

Guilherme do Nascimento Lourenço INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

GUSTAVO HENRIQUE DE FREITAS 16251405156 DEFERIDO

GUSTAVO JOSE DE ALMEIDA 20184694102 INDEFERIDO N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do cadastro único.

Gutembergue Gonçalves Pereira Júnior DEFERIDO

Hamyn Jamyn Damas Nezio 16106779482 DEFERIDO

Hélio Henrique de Assis Santos 19030451672 DEFERIDO

Higor Michel Nascimento Francisco 16260428201 DEFERIDO

iara brasil costa 20076685149 DEFERIDO

Igor Orlando Dias INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

Igor Vinicios Evangelista Silva INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

Ingrid Caroline Belo Reis INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

Isaac Lopes e Souza INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

Isabela Cristina da Silva 20104894525 INDEFERIDO
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.



NOME NIS PARECER MOTIVO DO INDEFERIMENTO

Isabela Lopes de Souza 23675220342 DEFERIDO

janete luiza lopes da silva 12758936129 DEFERIDO

Jaqueline Camilo da Silva 13157657452 DEFERIDO

Jarlei Rangel de Oliveira INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

Jéssica Cristina do Nascimento 20050816068 DEFERIDO

Júlio Roberto da Silva 19010736027 DEFERIDO

Jean Marcelo Andreto Mendonça INDEFERIDO
Não atendeu aos critérios estipulados no sub item 5.1.3, alínea b do Edital - anotações do último contrato de 
trabalho e da primeira página em branco subsequente. 

Jeanne Andresa Mendonça INDEFERIDO
Não atendeu aos critérios estipulados no sub item 5.1.3, alínea b do Edital - anotações do último contrato de 
trabalho e da primeira página em branco subsequente. 

jeferson marlon domingos de souza 20706030642 DEFERIDO

Jefferson Aparecido de Souza 17005452036 DEFERIDO

Jefferson Caique Ferreira coelho INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

Jefferson Macêdo 23721396630 DEFERIDO

Jessica Aparecida Martins INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

Jessica de Sousa Ribeiro 16306177877 DEFERIDO

jessica normanda viana 20711295470 INDEFERIDO
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

jessica oneida da costa 16210595414 DEFERIDO

Jhonatan Augusto Campos Bernardo 16210625135 DEFERIDO

Joao Marcos de Paula Santos 20625120978 DEFERIDO

joao pedro de souza 20087188419 DEFERIDO

João Antônio Longati 20620325342 INDEFERIDO N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do cadastro único.



NOME NIS PARECER MOTIVO DO INDEFERIMENTO

joel viana de souza 12424835243 DEFERIDO

Johnny Ferreira Saturnino DEFERIDO

jorge otavio do nascimento 20707194215 DEFERIDO

jorge de castro ribeiro 12490198442 DEFERIDO

José Célio de Araújo 13516629346 DEFERIDO

José Ivanildo Ferreira de Lima 16053679713 INDEFERIDO N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

José Maria da Cunha 12153857114 DEFERIDO

JOSE MOREIRA DE SOUZA 10789954068 INDEFERIDO N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do cadastro único.

Joseane Moreno Cantaruti Copati 19013095758 DEFERIDO

JOSEVALDO DOS SANTOS 12151157530 DEFERIDO

Josiane Galdino do Carmo 12319923456 INDEFERIDO N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do cadastro único.

JOSIANE NALVA MOREIRA 16210661484 INDEFERIDO N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do cadastro único.

josias de souza oliveira 16243869556 INDEFERIDO
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

josilene das dores rodrigues de carvalho 17056606219 DEFERIDO

JOSIMAR DA SILVA 16281856032 DEFERIDO

juliana aline domingos dos santos melo 13060288134 INDEFERIDO N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do cadastro único.

JULIO CESAR SILVA DE OLIVEIRA 23655099041 INDEFERIDO N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do cadastro único.

Jurandir das Graças INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

jussara pereira 13339751349 DEFERIDO

KACILMARA MARIANA DE SOUZA 16201318934 INDEFERIDO N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do cadastro único.



NOME NIS PARECER MOTIVO DO INDEFERIMENTO

KAROLAINE GRAZIELLE DORNELAS 20085176081 INDEFERIDO
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

Kathleen Keassye Lorrany de Almeida e Queiroz 16210728139 DEFERIDO

Katia Aparecida da Silva INDEFERIDO
Não atendeu aos critérios estipulados no sub item 5.1.3, alínea b do Edital - anotações do último contrato de 
trabalho e da primeira página em branco subsequente. 

KELY FERNANDA OTONI VIVEIROS 20721783893 DEFERIDO

Kessy Jones José Silvestre Pereira INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

Keylla Cristina Nascimento Terra INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

leandro cesar fiorino lima 13413984348 INDEFERIDO N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do cadastro único.

Leandro de Oliveira Araujo INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

leandro garcia da siva 12887644345 DEFERIDO

Leidiane Alves Manoel 20407561735 INDEFERIDO N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do cadastro único.

LEONARDO BRUNELLI DA SILVA 20184692894 INDEFERIDO
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

Leonardo faria Camilo da Silva INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

Johnny Ferreira Saturnino DEFERIDO

Leonardo Gabriel Das Graças DEFERIDO

Leopoldo Jose Flisch Campos DEFERIDO

Lidia Aparecida de Assis INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

LIDIANE APARECIDA DOS SANTOS 20754459351 DEFERIDO

Lilian Aparecida Vieira 12154094114 DEFERIDO

liliane virginia moreira sabino 13350145344 DEFERIDO

LOHAN MEDEIROS DE PAULA 16413813920 INDEFERIDO N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do cadastro único.



NOME NIS PARECER MOTIVO DO INDEFERIMENTO

Lorena Aparecida Candian de Oliveira 16403838181 DEFERIDO

Lorrene Rodrigues INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

LUANA TEIXEIRA GUEDES 13007769344 DEFERIDO

Lucas Morais dos Santos INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

Lucas Stampini Marques INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

LUCAS VELOSO DOS SANTOS INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

LUCIANA CRISTINA AQUINO DE PAULA 20948618838 DEFERIDO

LUCIENE DE FÁTIMA MELO BRAGA INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

LUCIENE DE FÁTIMA MMELO BRAGA 13290461342 INDEFERIDO N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do cadastro único.

Luis Paulo Oliveira DEFERIDO

LUIZ ANTONIO BARBOSA DE MELO 16383452674 DEFERIDO

luzimar de fatima silva 20373378992 DEFERIDO

magno sanches barbosa 20465261358 DEFERIDO

Manoel Pedro Geraldo dos Santos 16413060531 INDEFERIDO N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do cadastro único.

Mara Rubia Arantes da Silva INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

marcelo de oliveira soares 16384823064 INDEFERIDO N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do cadastro único.

MARCELO HENRIQUE FERREIRA DAS GRAÇAS DEFERIDO

MARCELO RODRIGO DOS SANTOS 16384822246 DEFERIDO

Marcia Cristina Ribeiro INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

MARCIA CRISTINA SILVA DA COSTA 12524112251 DEFERIDO



NOME NIS PARECER MOTIVO DO INDEFERIMENTO

MARCO ANTONIO BORGES DA SILVA 20317099528 DEFERIDO

marco aurelio henrique da silva 13353553346 INDEFERIDO N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do cadastro único.

Marcone Mariano dos Santos 16433378456 INDEFERIDO N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

Marconi Ferreira de Sousa INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

Marcos Paulo Pereira Bertor 12424864006 DEFERIDO

Marcos Vinicius Carvalho Silva INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

MARCOS VINICIUS DOS SANTOS 12879859346 DEFERIDO

Marcos Vinicius dos Santos Filho 20622819121 DEFERIDO

Marcus Hideraldo de Britto Carvalho DEFERIDO

MARIA APARECIDA SANTIAGO 12417511411 DEFERIDO

Maria Beatriz de Campos Fernandes 16384696011 DEFERIDO

maria da glória dos reis souza 12671627345 DEFERIDO

Maria Fernanda João Pereira 12582730906 DEFERIDO

Maria José Ferreira Condé 23719220164 DEFERIDO

Maria Renata de Oliveira Neto 12792315344 DEFERIDO

Mariana Martins Gomes 16384788730 INDEFERIDO N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

Mary celina Barbosa do Nascimento 12537753048 DEFERIDO

Mateus Vitor de souza 16421225552 DEFERIDO

Michel Wellington de Lima 19041428944 DEFERIDO

Moacir Luiz Dias 20084713652 INDEFERIDO N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do cadastro único.



NOME NIS PARECER MOTIVO DO INDEFERIMENTO

moniz valeriano milagres de assis 12967637345 DEFERIDO

Namen Costa Feres 13372660349 DEFERIDO

Natalia Costa Feres 20754467761 DEFERIDO

NATHÁLIA CARVALHO ANDRADE 19021497355 INDEFERIDO
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

Nayce Valéria de Souza 20997250482 INDEFERIDO N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do cadastro único.

NEIDE MARIA DE ARAUJO ANDRADE 12252268478 DEFERIDO

Nilma Maria de Carvalho 12399197862 DEFERIDO

Nylmyckaella Soares Silva 23688998142 INDEFERIDO
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

Ornella Tayarol Presotti 12424468801 INDEFERIDO
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

Paloma Cristian Coimbra Batista 20646747546 DEFERIDO

Paulo Giovani de Paiva INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

Pedro Henrique Alves Bernardo INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

PEDRO HENRIQUE PANHOL 20754466862 DEFERIDO

Pedro Henrique Sfredo Pelluso INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

Pedro Rosimar de Souza Júnior. 16543083078 DEFERIDO

PEDRO ROSIMAR DE SOUZA JUNIOR INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

pedro samuel acacio 16558886783 DEFERIDO

Priscila Aparecida Marques DEFERIDO

Priscila Cristiane de Carvalho Araújo 20135176748 INDEFERIDO N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do cadastro único.

priscila mara da silva 20622809665 DEFERIDO



NOME NIS PARECER MOTIVO DO INDEFERIMENTO

Rafael Augusto de Paula 19041420617 DEFERIDO

Rafael Felipe Tavares Campos DEFERIDO

Rafaela Aparecida da Cunha 16553534501 DEFERIDO

Rafaela APARECIDA DA SILVA 13352390346 INDEFERIDO
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

Rafaela Cristina Gouveia de Oliveira 20320906641 INDEFERIDO
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

Rafaela Marques da Silva INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

Rafaela Silva Campos Rodrigues 20754461240 DEFERIDO

Raiza Murta Miranda Scotti DEFERIDO

ramon luiz pereira dos santos 20754470002 DEFERIDO

RAQUEL MARTINS DINIZ CARVALHO 20728282393 INDEFERIDO
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

Raul José de Paula 20754453671 DEFERIDO

Rayane Gomes Roman 16587666190 INDEFERIDO N3 - O NIS é inválido.

Reginaldo Próspero Anastácio 12639594097 INDEFERIDO
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

renaldo jose dos santos 12417966508 DEFERIDO

RENATA SOARES RODRIGUES INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

Renato Henrique Da Silva Marcelino 16560234674 DEFERIDO

Ricardo José da Cunha Rodrigues 20160203836 INDEFERIDO N3 - O NIS é inválido.

Rieger Guimaraes da Silva 21010816200 DEFERIDO

Robison Tiago de Lima 16548525850 INDEFERIDO N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

Robson Carlos Ferreira INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.



NOME NIS PARECER MOTIVO DO INDEFERIMENTO

Robson Pinheiro de Araujo INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

Robson Ribeiro do Nascimento 12492248412 DEFERIDO

Rodrigo Baggetto da Silva 12424785009 DEFERIDO

Rodrigo César Delfino 13384548344 DEFERIDO

RODRIGO DANIEL JAQUES 12993920342 DEFERIDO

RONAN DE AQUINO MAGALHÃES INDEFERIDO
Não atendeu aos critérios estipulados no sub item 5.1.3, alínea b do Edital - anotações do último contrato de 
trabalho e da primeira página em branco subsequente. 

Rony Sérgio de Campos 17035053385 DEFERIDO

Rosemary aparecida aquino de paula 12349523677 DEFERIDO

Rosilaine da Costa Luz Alevato 16579962039 DEFERIDO

Rosilene Maria da Paixão 19028274440 DEFERIDO

Rudy Marcos de Souza INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

SABRINA DA SILVA BATISTA 20695335671 DEFERIDO

Samara Joice de Souza INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

Sanderson Clayton Viana 20711295489 DEFERIDO

SANDRA JANAÍNA ALVES PATRÍCIO 23660094184 DEFERIDO

Sidinea Luciana Batista INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

sidneia aparecida da silva 16600856247 INDEFERIDO
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

sidney aparecido damasio 20481136104 DEFERIDO

SILVA HELENA DE OLIVEIRA 21080794753 DEFERIDO

SILVANIA APARECIDA DE SOUZA 13028398124 DEFERIDO



NOME NIS PARECER MOTIVO DO INDEFERIMENTO

Stephany Fernanda Barbosa de Oliveira 16231196470 DEFERIDO

Taís Paula do Carmo Furtado 19041460481 DEFERIDO

Tainara Camila de Souza 20324778907 DEFERIDO

Talita de Oliveira silva 13236475349 DEFERIDO

Talita Guimarães Coelho 16553458708 DEFERIDO

Tamiris Aparecida Evaristo 20459136342 DEFERIDO

Tania Mara Ferreira Lasnou de Oliveira 12786668125 INDEFERIDO
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

Tânia Aparecida Campos de Abreu INDEFERIDO

Thales Felix Gomes Romualdo 21019057906 INDEFERIDO N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do cadastro único.

THAMIRIS APARECIDA CAMPOS CASTRO INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

Thiago Rodrigues 13012635342 INDEFERIDO N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do cadastro único.

THIAGO RODRIGUES GOMES INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

valeria siqueira da silva 12362763953 DEFERIDO

Vanessa Silvia dos Santos 27784607900 INDEFERIDO N3 - O NIS é inválido.

Victor Luiz Marcelo dos Santos 23732448386 INDEFERIDO N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do cadastro único.

Vinicus Gabriel Da Costa Fidelis 16560446922 DEFERIDO

Vitor Renan Figueiredo de Oliveira DEFERIDO

Viviam Silva Lopes INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

Viviane Cordeiro da Silva 20754468733 DEFERIDO

WAGNER BERNARDES DOS SANTOS 12756912109 DEFERIDO



NOME NIS PARECER MOTIVO DO INDEFERIMENTO

Wagner de Oliveira Souza DEFERIDO

Wagner Silva Corrêa 16565424749 INDEFERIDO N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do cadastro único.

Walace Flaviano Fialho 21043703103 INDEFERIDO N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do cadastro único.

WALASI MATIAS DA SILVA 20459153433 INDEFERIDO N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do cadastro único.

Wallace da Silva Araújo 13267797348 INDEFERIDO N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do cadastro único.

Wanderléia Jane de Fátima 12301021132 INDEFERIDO
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

Weder Marcus da Rocha Silva 16580458624 DEFERIDO

Wenderson Cesar Mendes INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

Wesley Antônio Ferreira Alves 16560437966 DEFERIDO

WESLEY APARECIDO DA CRUZ 16576105662 INDEFERIDO N3 - O NIS é inválido.

Weveerton Kleber de Campos INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

William Isaac do Nascimento Leite INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

William Lamas INDEFERIDO Não atendeu aos critérios estipulados no item 5 do Edital. Documentos não enviados.

Yuri jose da silva 20135164081 DEFERIDO


